РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О Реестре  муниципальных должностей
и Реестре должностей муниципальной
службы муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

         Принято

Собранием депутатов                                                             24 июня 2015 года
      В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от  09.10.2007  № 786-ЗС «О муниципальной службе  в Ростовской области», Областным законом  от   09.10.2007  № 787-ЗС «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Уставом  муниципального образования «Первомайское сельское поселение», Собрание депутатов Первомайского сельского поселения
РЕШИЛО:

         1. Утвердить Реестр муниципальных должностей  муниципального образования «Первомайское сельское поселение» согласно приложению № 1.

         2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Первомайское сельское поселение» согласно приложению № 2.

         3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от 27.03.2014  № 85 «О Реестре  муниципальных должностей  и Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Первомайское сельское поселение»».
        4. Настоящее решение вступает в силу с 03 августа 2015 года.

        5. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах.

        6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Первомайского

сельского поселения                                                                             М.Н. Левочкин
х. Малотокмацкий
24.06.2015 года

№ 143
Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Первомайского сельского поселения

от 24.06.2015 № 143

РЕЕСТР

муниципальных должностей

муниципального образования

«Первомайское сельское поселение»

Глава Первомайского сельского поселения

Приложение № 2
                                                                             к решению Собрания депутатов

                                                                   Первомайского сельского поселения

                                                                                    от 24.06.2015 № 143
РЕЕСТР
должностей муниципальной службы

в муниципальном образовании

«Первомайское сельское поселение»
РАЗДЕЛ 1
Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Администрации Первомайского сельского поселения
Ведущая группа должностей

Заведующий сектором
Главный бухгалтер администрации муниципального образования

Старшая группа должностей

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории

PAGE
3